海南中学 2022 年自主招生考试通知

海南中学 2022 年秋季高中自主招生（艺术、体育、科技特长生）考试时间为

5 月 21 日（星期六）上午。艺体特长生从海南中学高中部南门入校，科技特长生

从海南中学初中部校门入校。

一、艺术特长生

考生上午 7 点 50 分到达海南中学艺术教育中心集中，8 点在各专业教室抽签

同时签承诺书，8点 30分开始考试。美术考试地点在艺术中心一楼鲁迅美术教室，

书法考场在艺术中心二楼书法教室；民乐、弦乐考场在艺术中心三楼录音室，候

考室在艺术中心二楼民乐训练室；舞蹈考场在艺术中心二楼舞蹈教室 A（量身）、

舞蹈教室 B（考场）；声乐考场在三楼合唱教室，候考室在艺术中心三楼小剧场；

主持人考场在艺术中心三楼音乐教室（4），候考室在艺术中心三楼小剧场。

隔离考场设在艺术中心二楼美术教室（4）。

考试平面图如下：

二、体育特长生

考生上午 7点 50 分到体育馆或者体育场集中，8点开始抽签同时签承诺书，8

点 30分开始考试。篮球考试地点在体育馆，足球考试地点在运动场主席台前，乒

乓球考试地点在体育馆。

三、科技特长生

考场设在海南中学初中部教学楼，考务组织按照中考标准执行，第一场考试开

考时间为 8 点 30 分。各科考试，考生迟到 15 分钟不得进入考场，具体考试科目

及时间要求详见准考证。由于考生人数较多，疫情防控压力大，校门亮码测温可

能导致拥堵，请各位考生提前规划到达考点的时间。初中部校门从上午 7 点开始

组织考生进入考点。

四、疫情防控要求

考生凭纸质版健康码、行程码、准考证，测温正常后方可进入校园，两码需彩

色打印且手写考生姓名、考场、座位号、日期，进校后全程需佩戴口罩。十四天

内有岛外（非涉疫区）旅居史的考生，按照海口市当天的疫情防控要求，并凭 24

小时内核酸阴性报告，从专门通道经检查后进入校园。其他未完成疫情防控指挥

部规定隔离或者居家健康监测的考生不能参加本次测试。考试期间无特殊情况谢

绝家长及其他无关人员进入校园。

特此公告

海南中学

2022 年 5月 19日